舞阳县人民检察院办公设备调试及升级改造项目
成交结果公告
 河南省至诚招标采购服务有限公司受舞阳县人民检察院的委托，就舞阳县人民检察院办公设备调试及升级改造项目进行竞争性谈判采购，按规定程序进行了竞争性谈判，现就本次谈判的成交结果公告如下：
项目名称及采购编号：

项目名称：舞阳县人民检察院办公设备调试及升级改造项目

2、采购编号：舞采谈判2018-17
二、项目简要说明：

1.项目内容：采购服务器3台、路由器1台等；（技术参数详见谈判文件）
2.资金来源：财政资金；

3.交 货 期：合同签订后30日历天内交货并安装调试完毕；
4.采购预算：14.85万元。
三、竞争性谈判公告发布日期及媒体：
本次竞争性谈判公告于2018年12月12日在《中国采购与招标网》《河南省政府采购网》《漯河市政府采购网》和《舞阳县公共资源交易信息网》上同时发布。

谈判信息：
    1.谈判日期：2018年12月20日上午8:30整

2.谈判地点：舞阳县公共资源交易中心（舞阳县张家港路东段电商院内东楼一楼）

3.谈判小组成员名单：杨振东、左京谱 、郑保才；
五、成交时间：2018年12月20日
六、成交信息：
成交供应商：河南良乐信息科技有限公司

成交价为：146600.00元

地址：郑州市金水区金水路305号22号楼17层1706号
   七、本次采购联系事项：
采 购 人：舞阳县人民检察院

联 系 人：袁先生          联系电话：0395-7150571

地    址：漯河市舞阳县宁波路

代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

联 系 人：杨女士          联系电话：0395-5575156

地    址：漯河市郾城区会展中心嵩山东支路建业智慧港B座511室

监督部门：舞阳县财政局

监督电话：0395-7696661

八、采购代理服务费的收取情况：

采购代理机构参照国家计委关于《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980号）规定的货物采购收费标准，本项目服务费为2199.00元。
九、其他应说明事项：

本公告的公告期为1个工作日,如有关当事人对本结果有异议，请于本公告届满之日起7个工作日内以书面形式同时向采购人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。

谨对参与本项目的供应商表示感谢！

                                        舞阳县人民检察院

河南省至诚招标采购服务有限公司